
Uchwała Nr IX/43/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cieszków na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala 

się, co następuje: 

§1. W uchwale nr LXII/370/23 Rady Gminy Cieszków z dnia 20 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Cieszków na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 260 796,50 zł do kwoty 36 848 480,57 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 260 796,50 zł do kwoty 28 002 906,64 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 260 796,50 zł do kwoty 37 589 301,44 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 260 796,50 zł do kwoty 27 562 677,32 zł; 

5) dokonuje się zmiany załącznika: 

a) nr 1 (plan dochodów), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) nr 2, (plan dochodów bieżących), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) nr 4, (plan wydatków), zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej uchwały, 

d) nr 5, (plan wydatków bieżących), zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

e) nr 6, (plan wydatków majątkowych), zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

f) nr 7, (plan zadań inwestycyjnych), zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

g) nr 13, (plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 

między JST), zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

6) Ustala się na 2024 rok plan, dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IX/43/24 Rady Gminy Cieszków z dnia 19 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cieszków na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Cieszków na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 1 260 796,50 zł do kwoty 

36 848 480,57 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 260 796,50 zł do kwoty 28 002 906,64 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych” zwiększa się dochody o 433 730,00 zł do kwoty 4 255 007,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu „Środki na uzupełnienie dochodów gmin” wprowadza się dochody 

w kwocie 566 270,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” wprowadza się dochody w 

kwocie 260 796,50 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Szkoły Przyszłości” wprowadza się dochody w kwocie 260 796,50 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Cieszków przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 35 587 684,07 1 260 796,50 36 848 480,57 

dochody bieżące, w tym: 26 742 110,14 1 260 796,50 28 002 906,64 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
7 532 249,00 433 730,00 7 965 979,00 

Różne rozliczenia 11 492 061,54 566 270,00 12 058 331,54 

Oświata i wychowanie 952 510,53 260 796,50 1 213 307,03 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Cieszków na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 1 260 796,50 zł do kwoty 

37 589 301,44 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 260 591,50 zł do kwoty 27 562 472,32 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 205,00 zł do kwoty 10 026 829,12 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 98 000,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług remontowych” zwiększa się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 215 000,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 94 076,93 zł; 



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 22 130,00 zł do kwoty 253 353,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 67 700,00 zł do kwoty 628 608,00 zł, 

w tym: 

○ w ramach zadania „Szkoły Przyszłości” wprowadza się wydatki w kwocie 700,00 zł; 

○ w ramach pozostałych zadań zwiększa się wydatki o 67 000,00 zł do kwoty 627 908,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 305 782,50 zł do kwoty 840 111,50 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Szkoły Przyszłości” wprowadza się wydatki w kwocie 57 982,50 zł; 

○ w ramach pozostałych zadań zwiększa się wydatki o 247 800,00 zł do kwoty 782 129,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 21 040,00 zł do kwoty 

78 527,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Szkoły Przyszłości” wprowadza się wydatki w kwocie 7 340,00 zł; 

○ w ramach pozostałych zadań zwiększa się wydatki o 13 700,00 zł do kwoty 71 187,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

energii” zwiększa się wydatki o 12 000,00 zł do kwoty 259 309,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 154 724,00 zł do kwoty 265 004,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Szkoły Przyszłości” wprowadza się wydatki w kwocie 154 724,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Różne 

opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 16 208,00 zł do kwoty 29 712,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty na 

PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 50,00 zł do kwoty 16 056,00 

zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Szkoły Przyszłości” wprowadza się wydatki w kwocie 50,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 338 000,00 zł do kwoty 3 690 800,00 

zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Szkoły Przyszłości” wprowadza się wydatki w kwocie 40 000,00 zł; 

○ w ramach pozostałych zadań zwiększa się wydatki o 298 000,00 zł do kwoty 3 645 474,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 2 500,00 

zł do kwoty 27 355,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 5 550,00 zł do kwoty 

80 328,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 

2 000,00 zł do kwoty 9 653,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 8 300,00 zł do kwoty 

389 786,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 16 000,00 zł do kwoty 282 245,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 13 300,00 zł do kwoty 153 550,00 zł; 



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 17 488,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się 

wydatki o 7 236,00 zł do kwoty 253 236,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Różne opłaty i 

składki” zwiększa się wydatki o 2 426,00 zł do kwoty 5 551,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 500 162,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 26 401,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 138 951,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 29 500,00 zł do kwoty 202 194,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 34 275,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 

5 099,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 13 082,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 750,00 zł do kwoty 14 138,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 3 100,00 zł do kwoty 50 180,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 21 220,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Rodziny zastępcze” w ramach paragrafu „Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 

7 996,00 zł do kwoty 96 799,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 12 000,00 zł do kwoty 96 371,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 14 010,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 116 000,00 zł do kwoty 

196 280,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 14 000,00 zł do kwoty 43 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 205,00 zł do kwoty 445 374,00 zł; 



● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym” w ramach paragrafu „Stypendia dla uczniów” zmniejsza się wydatki o 7 996,00 

zł do kwoty 10 474,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Polski Ład 8 (rewitalizacja obiektów)) 

zwiększa się wydatki o 205,00 zł do kwoty 39 760,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Cieszków przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 36 328 504,94 1 260 796,50 37 589 301,44 

wydatki bieżące, w tym: 26 301 880,82 1 260 591,50 27 562 472,32 

Transport i łączność 497 668,93 38 000,00 535 668,93 

Oświata i wychowanie 9 900 782,76 1 071 591,50 10 972 374,26 

Pomoc społeczna 1 876 743,50 8 000,00 1 884 743,50 

Edukacyjna opieka wychowawcza 29 450,00 -7 996,00 21 454,00 

Rodzina 4 022 471,00 20 996,00 4 043 467,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 276 693,79 130 000,00 1 406 693,79 

wydatki majątkowe, w tym: 10 026 624,12 205,00 10 026 829,12 

Oświata i wychowanie 1 481 255,00 205,00 1 481 460,00 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Cieszków na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Cieszków na rok 2024 nie uległy zmianie. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IX/43/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
7 532 249,00 433 730,00 7 965 979,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 863 149,00 433 730,00 4 296 879,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 821 277,00 433 730,00 4 255 007,00 

758   Różne rozliczenia 13 446 256,93 566 270,00 14 012 526,93 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 566 270,00 566 270,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 566 270,00 566 270,00 

801   Oświata i wychowanie 1 546 809,06 260 796,50 1 807 605,56 

 80101  Szkoły podstawowe 584 298,53 260 796,50 845 095,03 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 228 379,51 228 379,51 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 32 416,99 32 416,99 

Razem 35 587 684,07 1 260 796,50 36 848 480,57 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IX/43/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
7 532 249,00 433 730,00 7 965 979,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 863 149,00 433 730,00 4 296 879,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 821 277,00 433 730,00 4 255 007,00 

758   Różne rozliczenia 11 492 061,54 566 270,00 12 058 331,54 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 566 270,00 566 270,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 566 270,00 566 270,00 

801   Oświata i wychowanie 952 510,53 260 796,50 1 213 307,03 

 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00 260 796,50 263 796,50 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 228 379,51 228 379,51 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 32 416,99 32 416,99 

Razem 26 742 110,14 1 260 796,50 28 002 906,64 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr IX/43/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3 488 024,93 38 000,00 3 526 024,93 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 246 783,93 38 000,00 3 284 783,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 8 000,00 98 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 190 000,00 25 000,00 215 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 89 076,93 5 000,00 94 076,93 

801   Oświata i wychowanie 11 382 037,76 1 071 796,50 12 453 834,26 

 80101  Szkoły podstawowe 6 782 072,23 937 634,50 7 719 706,73 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 231 223,00 22 130,00 253 353,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 908,00 67 000,00 627 908,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 612,99 612,99 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 87,01 87,01 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 534 329,00 247 800,00 782 129,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50 775,28 50 775,28 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 207,22 7 207,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 487,00 13 700,00 71 187,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6 427,64 6 427,64 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 912,36 912,36 

  4260 Zakup energii 247 309,00 12 000,00 259 309,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 135 491,81 135 491,81 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 19 232,19 19 232,19 

  4430 Różne opłaty i składki 13 504,00 16 208,00 29 712,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 43,79 43,79 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 6,21 6,21 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 352 800,00 298 000,00 3 650 800,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 35 028,00 35 028,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 972,00 4 972,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 910 386,00 18 350,00 928 736,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 855,00 2 500,00 27 355,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 178,00 5 550,00 66 728,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 653,00 2 000,00 7 653,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 306 986,00 8 300,00 315 286,00 

 80104  Przedszkola  2 310 379,00 67 167,00 2 377 546,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 245,00 16 000,00 282 245,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 250,00 13 300,00 153 550,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 488,00 3 000,00 17 488,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 246 000,00 7 236,00 253 236,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 125,00 2 426,00 5 551,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 475 162,00 25 000,00 500 162,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 555,00 205,00 39 760,00 

 80107  Świetlice szkolne 190 910,00 11 000,00 201 910,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 401,00 5 000,00 26 401,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 132 951,00 6 000,00 138 951,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 546 474,00 -205,00 546 269,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 445 579,00 -205,00 445 374,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 263 794,00 32 000,00 295 794,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 694,00 29 500,00 202 194,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 275,00 2 000,00 34 275,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 599,00 500,00 5 099,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
112 017,00 5 850,00 117 867,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 082,00 1 000,00 13 082,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 388,00 1 750,00 14 138,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 080,00 3 100,00 50 180,00 

852   Pomoc społeczna 1 876 743,50 8 000,00 1 884 743,50 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 789 556,20 8 000,00 797 556,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 220,00 8 000,00 21 220,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 29 450,00 -7 996,00 21 454,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 470,00 -7 996,00 10 474,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 18 470,00 -7 996,00 10 474,00 

855   Rodzina 4 551 344,12 20 996,00 4 572 340,12 

 85508  Rodziny zastępcze 88 803,00 7 996,00 96 799,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 88 803,00 7 996,00 96 799,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 668 825,12 13 000,00 681 825,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 815,00 12 000,00 78 815,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 010,00 1 000,00 14 010,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 586 580,79 130 000,00 1 716 580,79 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 569 180,00 116 000,00 685 180,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 280,00 116 000,00 196 280,00 

 90095  Pozostała działalność 407 254,00 14 000,00 421 254,00 

  4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 14 000,00 43 000,00 

Razem 36 328 504,94 1 260 796,50 37 589 301,44 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr IX/43/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 488 024,93 497 668,93 382 946,93 0,00 382 946,93 114 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 990 356,00 2 990 356,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 526 024,93 535 668,93 420 946,93 0,00 420 946,93 114 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 990 356,00 2 990 356,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 246 783,93 370 226,93 370 226,93 0,00 370 226,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 876 557,00 2 876 557,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 284 783,93 408 226,93 408 226,93 0,00 408 226,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 876 557,00 2 876 557,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 89 076,93 89 076,93 89 076,93 0,00 89 076,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 076,93 94 076,93 94 076,93 0,00 94 076,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 382 037,76 9 900 782,76 9 084 619,76 6 899 327,23 2 185 292,53 0,00 369 163,00 447 000,00 0,00 0,00 1 481 255,00 1 481 255,00 13 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -205,00 -205,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 072 001,50 1 071 796,50 786 370,00 748 500,00 37 870,00 0,00 24 630,00 260 796,50 0,00 0,00 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 453 834,26 10 972 374,26 9 870 784,76 7 647 827,23 2 222 957,53 0,00 393 793,00 707 796,50 0,00 0,00 1 481 460,00 1 481 460,00 13 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 782 072,23 6 107 072,23 5 875 849,23 4 969 511,23 906 338,00 0,00 231 223,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 937 634,50 937 634,50 654 708,00 626 500,00 28 208,00 0,00 22 130,00 260 796,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 719 706,73 7 044 706,73 6 530 557,23 5 596 011,23 934 546,00 0,00 253 353,00 260 796,50 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 231 223,00 231 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 130,00 22 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 353,00 253 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 przed zmianą 560 908,00 560 908,00 560 908,00 560 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 627 908,00 627 908,00 627 908,00 627 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 612,99 612,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 612,99 612,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87,01 87,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87,01 87,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 534 329,00 534 329,00 534 329,00 534 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 247 800,00 247 800,00 247 800,00 247 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 782 129,00 782 129,00 782 129,00 782 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 775,28 50 775,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 775,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 775,28 50 775,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 775,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 207,22 7 207,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 207,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 207,22 7 207,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 207,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 57 487,00 57 487,00 57 487,00 57 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 187,00 71 187,00 71 187,00 71 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 427,64 6 427,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 427,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 427,64 6 427,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 427,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 912,36 912,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 912,36 912,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 247 309,00 247 309,00 247 309,00 0,00 247 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 309,00 259 309,00 259 309,00 0,00 259 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 491,81 135 491,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 491,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 491,81 135 491,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 491,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 232,19 19 232,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 232,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 232,19 19 232,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 232,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 13 504,00 13 504,00 13 504,00 0,00 13 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 208,00 16 208,00 16 208,00 0,00 16 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 712,00 29 712,00 29 712,00 0,00 29 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43,79 43,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43,79 43,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,21 6,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6,21 6,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 3 352 800,00 3 352 800,00 3 352 800,00 3 352 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 298 000,00 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 650 800,00 3 650 800,00 3 650 800,00 3 650 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 028,00 35 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 028,00 35 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4799 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 972,00 4 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 972,00 4 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 910 386,00 897 386,00 425 531,00 389 222,00 36 309,00 0,00 24 855,00 447 000,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 350,00 18 350,00 15 850,00 15 850,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 928 736,00 915 736,00 441 381,00 405 072,00 36 309,00 0,00 27 355,00 447 000,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 24 855,00 24 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 355,00 27 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 61 178,00 61 178,00 61 178,00 61 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 550,00 5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 728,00 66 728,00 66 728,00 66 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 5 653,00 5 653,00 5 653,00 5 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 7 653,00 7 653,00 7 653,00 7 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 306 986,00 306 986,00 306 986,00 306 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 286,00 315 286,00 315 286,00 315 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 310 379,00 1 517 124,00 1 484 759,00 1 043 815,00 440 944,00 0,00 32 365,00 0,00 0,00 0,00 793 255,00 793 255,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 167,00 66 962,00 66 962,00 57 300,00 9 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 377 546,00 1 584 086,00 1 551 721,00 1 101 115,00 450 606,00 0,00 32 365,00 0,00 0,00 0,00 793 460,00 793 460,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 266 245,00 266 245,00 266 245,00 266 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 245,00 282 245,00 282 245,00 282 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 140 250,00 140 250,00 140 250,00 140 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 550,00 153 550,00 153 550,00 153 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 14 488,00 14 488,00 14 488,00 14 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 488,00 17 488,00 17 488,00 17 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 236,00 7 236,00 7 236,00 0,00 7 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 236,00 253 236,00 253 236,00 0,00 253 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 125,00 3 125,00 3 125,00 0,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 426,00 2 426,00 2 426,00 0,00 2 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 551,00 5 551,00 5 551,00 0,00 5 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 475 162,00 475 162,00 475 162,00 475 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 162,00 500 162,00 500 162,00 500 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 39 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 555,00 39 555,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 760,00 39 760,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 190 910,00 190 910,00 180 590,00 166 866,00 13 724,00 0,00 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 910,00 201 910,00 191 590,00 177 866,00 13 724,00 0,00 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 21 401,00 21 401,00 21 401,00 21 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 401,00 26 401,00 26 401,00 26 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 132 951,00 132 951,00 132 951,00 132 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 951,00 138 951,00 138 951,00 138 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 546 474,00 546 474,00 482 074,00 9 100,00 472 974,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -205,00 -205,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 546 269,00 546 269,00 481 869,00 9 100,00 472 769,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 445 579,00 445 579,00 445 579,00 0,00 445 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -205,00 -205,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 445 374,00 445 374,00 445 374,00 0,00 445 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 263 794,00 263 794,00 263 794,00 222 010,00 41 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295 794,00 295 794,00 295 794,00 254 010,00 41 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 172 694,00 172 694,00 172 694,00 172 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 194,00 202 194,00 202 194,00 202 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 32 275,00 32 275,00 32 275,00 32 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 275,00 34 275,00 34 275,00 34 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 4 599,00 4 599,00 4 599,00 4 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 099,00 5 099,00 5 099,00 5 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 112 017,00 112 017,00 112 017,00 90 353,00 21 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 850,00 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 867,00 117 867,00 117 867,00 96 203,00 21 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 12 082,00 12 082,00 12 082,00 12 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 082,00 13 082,00 13 082,00 13 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 12 388,00 12 388,00 12 388,00 12 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 138,00 14 138,00 14 138,00 14 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 przed zmianą 47 080,00 47 080,00 47 080,00 47 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 180,00 50 180,00 50 180,00 50 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 876 743,50 1 876 743,50 1 077 192,70 701 396,38 375 796,32 6 000,00 793 550,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 884 743,50 1 884 743,50 1 085 192,70 701 396,38 383 796,32 6 000,00 793 550,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 789 556,20 789 556,20 781 036,20 693 868,20 87 168,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 797 556,20 797 556,20 789 036,20 693 868,20 95 168,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 13 220,00 13 220,00 13 220,00 0,00 13 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 220,00 21 220,00 21 220,00 0,00 21 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 29 450,00 29 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 996,00 -7 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 454,00 21 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 

przed zmianą 18 470,00 18 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 996,00 -7 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 474,00 10 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 18 470,00 18 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 996,00 -7 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 474,00 10 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 551 344,12 4 022 471,00 760 975,40 562 214,00 198 761,40 0,00 3 233 939,60 27 556,00 0,00 0,00 528 873,12 528 873,12 478 406,01 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 996,00 20 996,00 20 996,00 12 000,00 8 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 572 340,12 4 043 467,00 781 971,40 574 214,00 207 757,40 0,00 3 233 939,60 27 556,00 0,00 0,00 528 873,12 528 873,12 478 406,01 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 88 803,00 88 803,00 88 803,00 0,00 88 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 996,00 7 996,00 7 996,00 0,00 7 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 799,00 96 799,00 96 799,00 0,00 96 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 88 803,00 88 803,00 88 803,00 0,00 88 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 996,00 7 996,00 7 996,00 0,00 7 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 799,00 96 799,00 96 799,00 0,00 96 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 668 825,12 139 952,00 112 396,00 88 728,00 23 668,00 0,00 0,00 27 556,00 0,00 0,00 528 873,12 528 873,12 478 406,01 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 12 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 681 825,12 152 952,00 125 396,00 100 728,00 24 668,00 0,00 0,00 27 556,00 0,00 0,00 528 873,12 528 873,12 478 406,01 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 66 815,00 66 815,00 66 815,00 66 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 815,00 78 815,00 78 815,00 78 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 010,00 13 010,00 13 010,00 0,00 13 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 010,00 14 010,00 14 010,00 0,00 14 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 586 580,79 1 276 693,79 1 229 993,79 21 767,66 1 208 226,13 45 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 309 887,00 309 887,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 716 580,79 1 406 693,79 1 359 993,79 21 767,66 1 338 226,13 45 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 309 887,00 309 887,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 569 180,00 569 180,00 569 180,00 0,00 569 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 685 180,00 685 180,00 685 180,00 0,00 685 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80 280,00 80 280,00 80 280,00 0,00 80 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 280,00 196 280,00 196 280,00 0,00 196 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 407 254,00 166 167,00 166 167,00 0,00 166 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 087,00 241 087,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 254,00 180 167,00 180 167,00 0,00 180 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 087,00 241 087,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 328 504,94 26 301 880,82 18 833 708,25 11 942 860,39 6 890 847,86 844 422,00 5 668 186,57 520 273,00 0,00 435 291,00 10 026 624,12 10 026 624,12 749 943,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 201,00 -8 201,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 -7 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 268 997,50 1 268 792,50 983 366,00 760 500,00 222 866,00 0,00 24 630,00 260 796,50 0,00 0,00 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 589 301,44 27 562 472,32 19 816 869,25 12 703 360,39 7 113 508,86 844 422,00 5 684 820,57 781 069,50 0,00 435 291,00 10 026 829,12 10 026 829,12 749 943,01 0,00 0,00 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr IX/43/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 497 668,93 38 000,00 535 668,93 

 60016  Drogi publiczne gminne 370 226,93 38 000,00 408 226,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 8 000,00 98 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 190 000,00 25 000,00 215 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 89 076,93 5 000,00 94 076,93 

801   Oświata i wychowanie 9 900 782,76 1 071 591,50 10 972 374,26 

 80101  Szkoły podstawowe 6 107 072,23 937 634,50 7 044 706,73 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 231 223,00 22 130,00 253 353,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 908,00 67 000,00 627 908,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 612,99 612,99 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 87,01 87,01 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 534 329,00 247 800,00 782 129,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50 775,28 50 775,28 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 207,22 7 207,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 487,00 13 700,00 71 187,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6 427,64 6 427,64 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 912,36 912,36 

  4260 Zakup energii 247 309,00 12 000,00 259 309,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 135 491,81 135 491,81 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 19 232,19 19 232,19 

  4430 Różne opłaty i składki 13 504,00 16 208,00 29 712,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 43,79 43,79 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 6,21 6,21 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 352 800,00 298 000,00 3 650 800,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 35 028,00 35 028,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 972,00 4 972,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 897 386,00 18 350,00 915 736,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 855,00 2 500,00 27 355,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 178,00 5 550,00 66 728,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 653,00 2 000,00 7 653,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 306 986,00 8 300,00 315 286,00 

 80104  Przedszkola  1 517 124,00 66 962,00 1 584 086,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 245,00 16 000,00 282 245,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 250,00 13 300,00 153 550,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 488,00 3 000,00 17 488,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 246 000,00 7 236,00 253 236,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 125,00 2 426,00 5 551,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 475 162,00 25 000,00 500 162,00 

 80107  Świetlice szkolne 190 910,00 11 000,00 201 910,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 401,00 5 000,00 26 401,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 132 951,00 6 000,00 138 951,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 546 474,00 -205,00 546 269,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 445 579,00 -205,00 445 374,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 263 794,00 32 000,00 295 794,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 694,00 29 500,00 202 194,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 275,00 2 000,00 34 275,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 599,00 500,00 5 099,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
112 017,00 5 850,00 117 867,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 082,00 1 000,00 13 082,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 388,00 1 750,00 14 138,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 080,00 3 100,00 50 180,00 

852   Pomoc społeczna 1 876 743,50 8 000,00 1 884 743,50 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 789 556,20 8 000,00 797 556,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 220,00 8 000,00 21 220,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 29 450,00 -7 996,00 21 454,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 470,00 -7 996,00 10 474,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 18 470,00 -7 996,00 10 474,00 

855   Rodzina 4 022 471,00 20 996,00 4 043 467,00 

 85508  Rodziny zastępcze 88 803,00 7 996,00 96 799,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 88 803,00 7 996,00 96 799,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 139 952,00 13 000,00 152 952,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 815,00 12 000,00 78 815,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 010,00 1 000,00 14 010,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 276 693,79 130 000,00 1 406 693,79 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 569 180,00 116 000,00 685 180,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 280,00 116 000,00 196 280,00 

 90095  Pozostała działalność 166 167,00 14 000,00 180 167,00 

  4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 14 000,00 43 000,00 

Razem 26 301 880,82 1 260 591,50 27 562 472,32 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr IX/43/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 481 255,00 205,00 1 481 460,00 

 80104  Przedszkola  793 255,00 205,00 793 460,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 555,00 205,00 39 760,00 

Razem 10 026 624,12 205,00 10 026 829,12 

    

 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr IX/43/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 481 255,00 205,00 1 481 460,00 

 80104  Przedszkola  793 255,00 205,00 793 460,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 555,00 205,00 39 760,00 

   Polski Ład 8 (rewitalizacja obiektów) 39 555,00 205,00 39 760,00 

Razem 10 026 624,12 205,00 10 026 829,12 

 



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr IX/43/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 041 298,53 260 796,50 1 302 095,03 

 80101  Szkoły podstawowe 581 298,53 260 796,50 842 095,03 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 228 379,51 228 379,51 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 32 416,99 32 416,99 

Razem 1 850 514,54 260 796,50 2 111 311,04 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 460 000,00 260 796,50 720 796,50 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 260 796,50 260 796,50 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 612,99 612,99 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 87,01 87,01 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50 775,28 50 775,28 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 207,22 7 207,22 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6 427,64 6 427,64 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 912,36 912,36 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 135 491,81 135 491,81 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 19 232,19 19 232,19 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 43,79 43,79 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 6,21 6,21 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 35 028,00 35 028,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 972,00 4 972,00 

Razem 1 270 216,01 260 796,50 1 531 012,51 



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr IX/43/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Cieszków związanych z realizacją zadań na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 460 000,00 260 796,50 720 796,50 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 260 796,50 260 796,50 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 228 379,51 228 379,51 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 32 416,99 32 416,99 

Razem 612 431,00 260 796,50 873 227,50 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 460 000,00 260 796,50 720 796,50 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 260 796,50 260 796,50 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 612,99 612,99 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 87,01 87,01 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50 775,28 50 775,28 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 207,22 7 207,22 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6 427,64 6 427,64 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 912,36 912,36 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 135 491,81 135 491,81 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 19 232,19 19 232,19 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 43,79 43,79 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 6,21 6,21 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 35 028,00 35 028,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 972,00 4 972,00 

Razem 611 231,00 260 796,50 872 027,50 

 


		2024-12-23T08:33:18+0100
	Michał Wybierała - Przewodniczący Rady Gminy; GMINA CIESZKÓW




